
 

AVVISO DI ESITO PROCEDURA APERTA 

ex art. 3, comma 1, lett. sss), 59 e 60 del Codice (D.Lgs. 50/16) 

eseguita p/c del  

COMUNE DI MONTEPRANDONE (AP)  
per l’affidamento della 

 

GESTIONE IN CONCESSIONE QUINQUENNALE DI N. 3 IMPIANTI SPORTIVI SUDDIVISA 

IN N. 3 LOTTI FUNZIONALI 

 

LOTTI IMPIANTO 

VALORE DELLA 

CONCESSIONE 

QUIENQUENNALE  

CIG 

Lotto 1 
IMPIANTO SUB. 1): Campi da calcio Nicolai 

e supplementare/nuovo e campo calcetto ubicato a 

Centobuchi (con annessi spogliatoi) 

€ 334.750,00 8143788275  

Lotto 2 

IMPIANTO SUB. 2) 
Campi da calcio Barattelle e Rustichelli e campo 

da calciotto ubicato a Monteprandone 

 (con annessi spogliatoi)  

€ 156.500,00 8143798AB3  

Lotto 3 
IMPIANTO SUB. 3) 
Piastra polivalente ubicata a Monteprandone 

€ 83.000,00 8143902089 

 

 

Il presente avviso assolve altresì agli obblighi disposti dall’art. art. 1, comma 32, della Legge 6 novembre 2012, n.190 

(Disposizioni per la prevenzione e la repressione della corruzione e dell'illegalità nella pubblica amministrazione) e dall’art. 

37 del D.lgs. del 14 marzo 2013, n.33. 

AGGIUDICAZIONE IN VIA DEFINITIVA ED EFFICACE 

Determinazione Dirigenziale di aggiudicazione 

definitiva ed efficace 

n. 62 R.S. I Affari Gen. - Contratti -SUA – 

Risorse Umane (Reg. Gen. 112)  

del 24/02/2020 della Provincia di Fermo 

Valore di ciascun lotto: 

(compreso oneri sicurezza): 
VEDI OGGETTO 

Importo oneri sicurezza non soggetti a ribasso: €. 0,00 

Pubblicazione bando: GURI n. 150 del 23/12/2019 

Scadenza presentazione offerte  240/01/2020, ore 13:00  

Data apertura offerte  27/01/2020- ore 09:30 

 

 

 

 

 

 
 

PROVINCIA DI FERMO  
Fax 0734/232288 – PEC: provincia.fermo@emarche.it 

Viale Trento n. 113, 63900 Fermo (FM)  

C.F. 90038780442 – PI 02004530446  

 



Codice Identificativo Gara (C. I. G. ): VEDI OGGETTO 

Procedura di scelta del contraente 
Procedura aperta  

ex art. 60 D.Lgs. 50/016 

Data verbale di aggiudicazione provvisoria 07-02-2020 

Sistema di aggiudicazione 

Criterio del miglior rapporto 

qualità/prezzo ai sensi dell’art.95, commi 2, 

3 e 12 del D. Lgs 50/16 

Numero offerte ricevute nei termini  
1 

 

Numero offerte ammesse 

1 

Economico “A.S.D. Centobuchi”, con sede 

legale a Monteprandone, Località 

Centobuchi, Largo XXIV Maggio snc, P. 

IVA 02353260447 

DITTA AGGIUDICATARIA LOTTO 1 – IMPIANTO SUB. 1): CAMPI DA 

CALCIO NICOLAI E SUPPLEMENTARE/NUOVO E CAMPO CALCETTO 

UBICATO A CENTOBUCHI (CON ANNESSI SPOGLIATOI) 

CIG 8143788275 

Denominazione: “A.S.D. Centobuchi”, 

Sede Legale: Monteprandone, Località Centobuchi, Largo XXIV Maggio snc  

C.F. e P.I.: 02353260447 

Ribasso percentuale rispetto alle tariffe base per l’uso degli impianti fissate dell’Amministrazione con 

DGC n. 111/2019: 5%  

Incremento rispetto al canone di concessione a base di gara: €. 500,00 

Richiesta di subappalto: NO 

Avvalimento: SI 

Impresa Ausiliaria: BOCCIOFILA SALARIA ASD - P.IVA 01541550446 

Verifica anomalia: NO 

ELENCO PARTECIPANTI 

“A.S.D. Centobuchi” - C.F.: 02353260447 
LOTTO DESERTO: Lotto n. 2 IMPIANTO SUB. 2) - Campi da calcio Barattelle e Rustichelli e 

campo da calciotto ubicato a Monteprandone -  (con annessi spogliatoi)” - CIG 8130833FA3 

 

LOTTO DESERTO: Lotto n. 3 - IMPIANTO SUB. 3) - Piastra polivalente ubicata a Monteprandone – 

CIG 8143902089 

Tempo di realizzazione previsto VEDI OGGETTO 

Importo complessivo concessione  €. 334.750,00 

RUP Comune di Monteprandone   Dott.  Fernando Ciarrocchi   

RPS SUA Provincia di Fermo Dott. Lucia Marinangeli 

Data del presente avviso 25 febbraio 2020 

Procedure di ricorso (organismi responsabili delle procedure di ricorso):  

T.A.R. Marche, termini di presentazione dei ricorsi: 30 giorni decorrenti dalla comunicazione ex art. 76, 

comma 5, D.Lgs. 50/16.  



 


